
Licitación Pública Nacional "RESIDENCIA UNIVERSITARIA"

Escrito por Santiago Alarcón
Viernes, 16 de Junio de 2017 11:28

    

  

   Construcción de una RESIDENCIA UNIVERSITARIA en la UART - UNPA

  

   Recepción ofertas hasta: 29/06/17 a las 14:00hs.

  

   

  

   Licitación Pública Nacional No 01/16
   Construcción Residencia Universitaria UART��
   Presupuesto Oficial: $ 5.495.435,49
   Plazo de Ejecución: 180 días corridos
   Recepción ofertas hasta: 21/06/17 a las 14:00hs.
   Apertura ofertas: 29/06/17 a las 14:30hs.
   Valor del Pliego: $2.400.00

  

   Principales requisitos calificatorios:
   Garantía de la Oferta: $ 54.954,35
   Capacidad Requerida: $  8.243.152,50
   Acreditar Superficie Construida: 261,21 M2
    

  

   Consultas, entrega de Pliegos y Lugar de Apertura:

  

   
   Presentación de Ofertas y Lugar de Apertura: Secretaría de Administración de la Unidad
Académica Río Turbio de la Universidad Nacional de la Patagonia Austral, Avenida de los
Mineros 1260, de la Ciudad de Río Turbio, Provincia de Santa Cruz
   Consultas: En la Secretaría de Administración de la Unidad Académica Río Turbio de la
Universidad Nacional de la Patagonia Austral, Avenida de los Mineros 1260, de la Ciudad de

 1 / 2



Licitación Pública Nacional "RESIDENCIA UNIVERSITARIA"

Escrito por Santiago Alarcón
Viernes, 16 de Junio de 2017 11:28

Río Turbio, Provincia de Santa Cruz, los días hábiles de 09:00 a 14:00 horas.
   En el Rectorado de la Universidad Nacional de la Patagonia Austral, Lisandro de la Torre
860, de la Ciudad de Río Gallegos, Provincia de Santa Cruz, los días hábiles de 10:00 a 12:00
horas
   Tel: 02966-15 612431 - Email:  otopcic@unpa.edu.ar

  

 2 / 2

mailto:otopcic@unpa.edu.ar

